PAGE

24

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «29» марта  2022 года № 70
                   с. Копанище

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Копанищенского

сельского поселения Лискинского
муниципального района от 30.09.2021г № 49

«Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории

Копанищенского сельского поселения
Лискинского муниципального района»
В целях исправления технической ошибки в решении Совета народных депутатов Копанищенского  сельского поселения Лискинского муниципального района от 30.09.2021 № 49 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района», Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2021 № 49 следующие изменения:

1.2. Изложить часть 2 решения Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2021 № 49 ««Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района» в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений пунктов 4.2. – 4.6. раздела 4 и положений раздела 5 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района.

Положения пунктов 4.2. – 4.6 раздела 4 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района вступают в силу с 1 января 2023 года.

Положения раздела 5 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района вступают в силу с 1 марта 2022 года».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Копанищенский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и начинает действовать с 01 января 2022 года.
Глава Копанищенского сельского поселения

Лискинского муниципального района

             А.М. Кетов
31

марта

2022 год

№ 4